
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta:  Bc. Eliška Polívková 

Studijní obor/zaměření:  Projektové a procesní řízení 

Téma diplomové práce:  Procesní audit podniku  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Jarmila Ircingová, Ph.D. 

Podnik – firma:  KPM FEK ZČU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci  klasifikačním stupněm:1     dobře  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Diplomová práce má název Procesní audit podniku, ale tato skutečnost se nepromítá ve stanoveném 

hlavním cíli práce, ani není zmíněna v jejích zásadách. Nicméně v teoretické části je kapitola zaměřená 

na procesní audit zpracována, v praktické části už jde spíše o dílčí zmínky, že byl audit průběžně 

prováděn externí firmou. 

Diplomová práce je rozdělena na teoretickou a praktickou část, které spolu mohly být více provázané. 

Dílčí teoretické části jsou často z jednoho zdroje, vybraná teoretická východiska nejsou zcela 

aplikovaná v praktické části, která se zaměřuje na analýzu procesů metrologie ve firmě SanSwiss 

prováděné ve spolupráci s firmou SOFO Advisory. 

V praktické části studentka velmi dobře analyzuje dílčí procesy včetně tvorby diagramů, přičemž 

analýzu pojímá jako projekt, ke kterému uvádí stručné základní plány. Analýzy dílčích procesů jsou 

zpracovány dobře a představují nejlépe zpracovanou část diplomové práce. Studentka následně navrhla 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

dílčí doporučení, ke kterému přidala i stručné ekonomické zhodnocení ve dvou variantách. Toto 

zhodnocení mohlo být více rozpracováno. 

Po formální stránce práce obsahuje dílčí nepřesnosti (překlepy, pravopisné chyby). 

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem doporučuji diplomovou práci studentky Elišky Polívkové 

k obhajobě před státní komisí. 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1. Proč byly pro analýzu zvoleny právě procesy zaměřené na metrologii? Jak tyto procesy souvisí 

s hlavní činností podniku? 

2. Jaké jsou závěry procesního auditu firmy SanSwiss? 

3. V závěru práce uvádíte ekonomické zhodnocení navrhovaného řešení podle pesimistické 

a optimistické varianty. Jak by se tyto scénáře promítly do realistického zhodnocení uvedeného 

řešení?            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 13. 5. 2022      Podpis hodnotitele  

 


